

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: **008025/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CONCRELAGOS CONCRETO S/A**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.014.003	CONCRETO USINADO FCK 25 Classificado	PRÓPRIA	M3	600	523,33	313.998,00
2	202.004.922	LOCAÇÃO DE BOMBAS Classificado	PRÓPRIA	UN	38	1.026,67	39.013,46
3	110.014.003	CONCRETO USINADO FCK 25 Desclassificado	Proposta não informada.	M3	200	0,00	0,00
4	202.004.922	LOCAÇÃO DE BOMBAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	12	0,00	0,00

- renova concreto e serviços

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	110.014.003	CONCRETO USINADO FCK 25 Classificado	PRÓPRIA	M3	600	520,00	312.000,00
2	202.004.922	LOCAÇÃO DE BOMBAS Classificado	PRÓPRIA	UN	38	1.020,00	38.760,00
3	110.014.003	CONCRETO USINADO FCK 25 Classificado	PRÓPRIA	M3	200	520,00	104.000,00
4	202.004.922	LOCAÇÃO DE BOMBAS Classificado	PRÓPRIA	UN	12	1.020,00	12.240,00